COMUNICADO CSP 12/2021

LISTA DE ESTUDANTES CONTEMPLADOS PELO PROJETO

“ALUNOS CONECTADOS”

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, divulga, por meio da

Coordenadoria Sociopedagógica, a 1ª lista com a relação de ESTUDANTES

CONTEMPLADOS PELO PROJETO “ALUNOS CONECTADOS”.

Informamos que os chips já estão disponíveis para retirada pelos estudantes, que

poderão fazer a retirada entre os dias 13/04/201 e 14/04/2021, das 9 às 16 horas para

ambos os dias.

Para fazer a retirada, é importante que o estudante esteja portando sua

documentação pessoal (RG / CNH) e preencham o TERMO DE COMPROMISSO,

podendo preencher o documento no local ou já trazer o documento preenchido e assinado.

Reiteramos que para receber os chips, os estudantes devem atender às

recomendações sanitárias para enfrentamento da pandemia do novo covid-19, portanto

máscaras e respeitando o distanciamento social.

Juliana Lucia do Amaral Molnr Garrido do

Nascimento

Coordenadora Sociopedagógica.

(Assinado no original)

Nº Matrícula Nome

1 IQ3000281 Adellyni Vitoria de Almeida e Silva

2 IQ1900722 Alanis Francisca Coelho

3 IQ3000842 Alessandra de Oliveira Cavalcante Madre

4 IQ3001831 Alexandre Allef de Souza Almeida

5 IQ300032X Aline Coutinho Ramos

6 IQ3001121 Ana Julia Marcelino da Silva

7 IQ3000125 Andrea Mathias

8 IQ1900714 Arlan Silva Albuquerque

9 IQ3000427 Cassia Conceição dos Santos

10 IQ3002543 Cintia Freitas Maciel da Silva

11 IQ3000532 Claudio Lisboa de Souza

12 IQ3000435 Cleodenice Henrique da Silva

13 IQ3001784 Daniel Teixeira de Melo

14 IQ3001393 Débora Barbosa de Souza

15 IQ1900757 Elisa Alves da Silva

16 IQ300211X Eliseu Sampaio de Sousa Machado

17 IQ1900111 Ellen Cristine Vieira dos Santos

18 IQ1900617 Ester Gomes de Carvalho

19 IQ3000371 Eustaquio de Souza Pereira

20 IQ3000478 Evelyn da Rocha Freires

21 IQ3000931 Felipe Cavalcante Ribeiro

22 IQ1900251 Felipe Prospero dos Santos

23 IQ1900561 Gabriela Santos de Oliveira

24 IQ1900196 Giovana Évelin Pinheiro Fidelis

25 IQ3001792 Jeferson Gabriel de Lima Guabiraba

26 IQ191023X Jhonatan Belardo dos Santos

27 IQ3002055 João Paulo Abreu do Nascimento

28 IQ3002586 Marcelo Aparecido Costa da Silva

29 IQ3000826 Marcos Junior da Costa

30 IQ3000397 Marcos Vinicius Santos da Costa

31 IQ3001482 Michael Ferreira Vidal

32 IQ300256X Miriam Alves

33 IQ1900731 Paloma Castro Martins de Brito

34 IQ1910361 Pedro Gomes Cruz

35 IQ1900536 Pedro Henrique Souza de Oliveira

36 IQ3002381 Ronathan Alves Oliveira da Silva

37 IQ3000362 Sabrina Santos de Souza Matos

38 IQ1900633 Sara Teixeira de Melo

39 IQ3000451 Simone Prazeres dos Santos

40 IQ1900242 Taynara Ribeiro dos Santos

41 IQ1900391 Thailane dos Santos Cavalcanti

42 IQ3000109 Thiago Ribeiro Marques

43 IQ3001113 Vitoria dos Santos Correa

44 IQ3001491 Yago Gabriel Sales Martins